Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179162
562

000750100060
119

000020123700
000

000020123700
000

000750649501
080

000750105863
196

000750104000
307

000750114752
198

000750102056
190

000750102055
067

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azUcar, confite

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.625

0.68

AU EST 2KG

MARIA DORADA

MOLLEJA POLL

MOLLEJA POLL

AUPLCILT

LECHERA DOYP

CHXSALCASAR

KIR JAM PA

LALA 417

LALA DES

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 36.88,Impuesto:

Base: 40.12,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 30.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

24 de Agosto del 2022

15:05:13

IMAZAS5051

4FCE4C3B-40A8-4E49-A151-46D615767E6D

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$48.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$59.01

6 Importe: $0.00
$59.00

% Importe: $0.0(
$15.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$54.00

% Importe: $0.00
$79.00

6 Importe: $0.00
$30.50

% Importe: $0.00
$34.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

N ————————S———————m—m—m—m——,"——G

IMPORTE DESCUENTO

$48.00

$15.00

$36.88

$40.12

$15.00

$10.00

$54.00

$79.00

$30.50

$34.00

$0.50

Pagina 1 de 2



000750100011
180

000750300055
517

000750100065
081

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

[N

PAN TOSTADO

SJUAN HVO BL

CREMAX

Base: 33.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 G

Base: 34.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 G

Base: 81.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 G

Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 G

02-Si objeto de H87-Pieza

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

6 Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.00
$81.00

6 Importe: $0.00
$5.00

$34.00

$81.00

$10.00

% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 739525091561751013948 TR No: 6091

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

||I1.1]4FCE4C3B-40A8-4E49-A151-46D615767E6D|2022-08-
24T15:06:13|SST060807KUO0|tIGW3250Pn5b8X13wbsVs36Msn7yzX1dJaQOKnjJRnz6i10D2PN/txMS691QAqOWGIROQKRMVPKmDZsekX2DmDI+
sTf7IR36Vn7YUIPeorGlleVst4igvjZWSVgKL80nP+
tZ1de4eR1FVekj/he5jlVCtgZuX9volTAn69nBeQnxV3r07aBkKteyk Vo XfL/YrhzHPrtobg5Rm5gJITL61YXECR/SECGWnF6BvSf/loUhNelWxLgUHYw6xm8s580Ed852CzWXgoY VjrkoYkWzLrU//0

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$487.50
(80.50)
$0.00

$487.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tIGW32s0Pn5b8X13whsVs36Msn7yzX1dJaQ0KnjJRnz6i10D2PN/txMS691QAGOWGIROQKRMVPKmMDZsekX2DmDI+sTf7iR36Vn7Y UIPeorGlleVstdigvjZWSVqKL80nP+
tZ1de4eR1FVekj/he5j1VCtgZuX9volTAn69nBeQnxV3r07aBkKteykVoXfL/YrhzHPrtobg5Rm5gJJTL61YXECR/SEcGWnF6BVSf/oUhNelWxLgUHYw6xm8s580Ed852Cz\WXgoY VjrkoYkWzLrU//0
pOp5URVkIZWMv8BhacvW TgoV97BvxWbhHIKBKPZ19s2+13ZgCQaWIH1YTKIq0Gg==

Forma de pago:
Condiciones de pago:

Lugar, fecha y hora de emision:

Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

73040 a 24 de Agosto del 2022 15:05:13
24 de Agosto del 2022 15:06:13
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:

SELLO DIGITAL DEL SAT

PUOKk07h5s1IXIVfUrKsSofnAfbbFNhzeUKHcgl12g3vpzNKQDLMrIGEH8NmMY MsDX7rzJYbX4Hrs7/3bjL2IDCpY WazZ1+aQY+
kePU1vuafw/xg2DXN6LFbHWMB6fhIsInEUeuSGOLV7iY/j7zVXO07+Giflq801RNSS/6C39X TjL6hKLX2iL5Z T/q+q47hmevU2cq13vpXKygd+
Bli6lutiFpU04JDIMHRNpnJtLUAPVLKKVKuvnSCANCcpZp4DzcWcelVO+d+119jg5weDbvnTolOEPYHCCmGdIe3p4Y TvIKOE/TIglwDo4DX0FUk6XyZEMcF+fryaA7okpwh3e TUXaCA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 2



