

FECHA	FACTURA
24 de Agosto del 2022 15:05:13	IMAZA5051
FOLIO FISCAL	
4FCE4C3B-40A8-4E49-A151-46D615767E6D	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179162 562	50161814-Azúcar o sustituto de azúcar, confite	1	AU EST 2KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750100060 119	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MARIA DORADA	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000020123700 000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.625	MOLLEJA POLL	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$59.01	\$36.88
000020123700 000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.68	MOLLEJA POLL	Base: 36.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$59.00	\$40.12
000750649501 080	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1LT	Base: 40.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750105863 196	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERA DOYP	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750104000 307	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHXSALCASAR	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00
000750114752 198	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	KIR JAM PA	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00
000750102056 190	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50
000750102055 067	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LALA DES	Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00

000750100011 180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado ( crotones)	1	Base: 33.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN TOSTADO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$34.00	\$34.00
000750300055 517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$81.00	\$81.00
000750100065 081	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 81.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMAX 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$5.00	\$10.00

MG: TICKET No: 739525091561751013948 TR No: 6091

**TOTAL CON LETRA**  
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$487.50  
DESCUENTO (\$0.50)  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
**TOTAL** \$487.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|4FCE4C3B-40A8-4E49-A151-46D615767E6D|2022-08-24T15:06:13|SST060807KU0|tIGW32soPn5b8XI3wbsVs36Msn7yzXIdJaQ0KnjJRnz6i1OD2PN/txMS691QAqOWG9ROQkRMVPKmDZsekX2DmDI+sTf7iR36Vn7YUIPeorGIlleVst4igvjZWSVqKL80nP+  
sTf7iR36Vn7YUIPeorGIlleVst4igvjZWSVqKL80nP+  
tZ1de4eR1FVekj/he5j1VCtgZuX9vo1TA69nBeQnxV3r07aBkKteykVoXfL/YrhzHPrtobg5Rm5gJTL61YxECR/SEcGWnF6BvSf/oUhNe1WxLgUHYw6xm8s58oEd852CzWXgoYVjrkoYkWzLrU//  
p0p5URvk9ZWMv8hqcWTgoV97BvxWbH9KBPZI9s2+13ZgCQaWIH1YTKIq0Gg==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tIGW32soPn5b8XI3wbsVs36Msn7yzXIdJaQ0KnjJRnz6i1OD2PN/txMS691QAqOWG9ROQkRMVPKmDZsekX2DmDI+sTf7iR36Vn7YUIPeorGIlleVst4igvjZWSVqKL80nP+  
tZ1de4eR1FVekj/he5j1VCtgZuX9vo1TA69nBeQnxV3r07aBkKteykVoXfL/YrhzHPrtobg5Rm5gJTL61YxECR/SEcGWnF6BvSf/oUhNe1WxLgUHYw6xm8s58oEd852CzWXgoYVjrkoYkWzLrU//  
p0p5URvk9ZWMv8hqcWTgoV97BvxWbH9KBPZI9s2+13ZgCQaWIH1YTKIq0Gg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PU0k07h5s1JXIVfUrKsS0fnAfbbFNhzeUKHcgI2g3vpzNKQDLMrGEH8NmYMsDX7rzJYbX4Hrs/73bjL2IDCpYVyaZ1+aQY+  
kePU1vuafw/xq2DXN6LFbHwMB6fhls1nEUeu5GOLV7iY/j7zVXO7+Gif/q8o1RNSS/6C39XTjL6hkLX2iL5ZT/q+q47hmevU2cq13vpXKyg4+  
Bli6IutuFpU04JDJMHRNpnJtLuAPvLKKVKuvnSCANcpZp4DzcWclVO+d+1I9jg5weDbvnTo1OEPYHCCmGdle3p4YTvlKOE/Tlq1wDo4DX0FUk6XyZEMcF+fryaA70kpwb3eTUXaCA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 24 de Agosto del 2022 15:05:13  
Fecha y hora de certificación: 24 de Agosto del 2022 15:06:13  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1